
 

 

UCHWAŁA NR XX.143.2012 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 39 ust. 1 i 2, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Śniadowo uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w 2012 roku polegających na:  

1. zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 573 778 zł, oraz zmniejszeniu 

o kwotę 550 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

2. zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 815 848 zł oraz zmniejszeniu 

o kwotę 792 070 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;  

3. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 17 117 089 zł, (w tym dochody bieżące  

14 852 375 zł, dochody majątkowe 2 264 714 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 18 338 929 zł,  

(w tym wydatki bieżące 14 239 551 zł, wydatki majątkowe 4 099 378 zł).  

§ 2. Deficyt budżetowy w kwocie 1 221 840 zł pokryty zostanie przychodami z wolnych środków, jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 221 840 zł oraz kredytem długoterminowym w kwocie 1 000 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Mirosław Zalewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 lutego 2013 r.

Poz. 1071



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX.143.2012 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan  

przed zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

758    Różne rozliczenia  8 129 702,00  0,00  8 778,00  8 138 480,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  0,00  0,00  8 778,00  8 778,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  0,00  0,00  8 778,00  8 778,00  

801    Oświata i wychowanie  398 603,00  0,00  15 000,00  413 603,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
330 031,00  0,00  0,00  330 031,00  

 80104   Przedszkola   65 500,00  0,00  15 000,00  80 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  62 000,00  0,00  15 000,00  77 000,00  

bieżące razem:  12 304 910,00  0,00  23 778,00  12 328 688,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
354 454,00  0,00  0,00  354 454,00  

majątkowe  

801    Oświata i wychowanie  550 000,00  -550 000,00  0,00  0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195   Pozostała działalność  550 000,00  -550 000,00  0,00  0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  6260  

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych  

550 000,00  -550 000,00  0,00  0,00  

926    Kultura fizyczna  190 621,00  0,00  550 000,00  740 621,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
190 621,00  0,00  0,00  190 621,00  

 92695   Pozostała działalność  190 621,00  0,00  550 000,00  740 621,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
190 621,00  0,00  0,00  190 621,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1071



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan  

przed zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

  6260  

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych  

0,00  0,00  550 000,00  550 000,00  

majątkowe razem:  2 264 714,00  -550 000,00  550 000,00  2 264 714,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 494 714,00  0,00  0,00  1 494 714,00  

 

Rodzaj zadania: Zlecone  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  
(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  2 523 687,00  0,00  0,00  2 523 687,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Ogółem:  17 093 311,00  -550 000,00  573 778,00  17 117 089,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 849 168,00  0,00  0,00  1 849 168,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1071



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX.143.2012 

Rady Gminy Śniadowo  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan wydatków  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  769041  0  0  0  0  0  0  0  0  0  769041  769041  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  769041  0  0  0  0  0  0  0  0  0  769041  769041  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1071



Rodzaj zadania: Własne  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750   
Administracja 

publiczna  

przed zmianą  2131156  2046856  1968356  1459859  508497  0  78500  0  0  0  84300  84300  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8778  8778  8778  0  8778  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2139934  2055634  1977134  1459859  517275  0  78500  0  0  0  84300  84300  0  0  

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

przed zmianą  1939314  1855014  1853514  1401604  451910  0  1500  0  0  0  84300  84300  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8778  8778  8778  0  8778  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1948092  1863792  1862292  1401604  460688  0  1500  0  0  0  84300  84300  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  145000  145000  145000  0  145000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8778  8778  8778  0  8778  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  153778  153778  153778  0  153778  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   
Oświata 

i wychowanie  

przed zmianą  7858676  6904246  6195937  4888450  1307487  0  335237  373072  0  0  954430  954430  0  0  

zmniejszenie  -792070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -792070  -792070  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7081606  6919246  6210937  4888450  1322487  0  335237  373072  0  0  162360  162360  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1071



 80104  Przedszkola   

przed zmianą  342238  342238  335798  200062  135736  0  6440  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  357238  357238  350798  200062  150736  0  6440  0  0  0  0  0  0  0  

  4220  
Zakup środków 

żywności  

przed zmianą  57515  57515  57515  0  57515  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  72515  72515  72515  0  72515  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80195  Pozostała działalność  

przed zmianą  869452  77382  77382  28882  48500  0  0  0  0  0  792070  792070  0  0  

zmniejszenie  -792070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -792070  -792070  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  77382  77382  77382  28882  48500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  792070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  792070  792070  0  0  

zmniejszenie  -792070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -792070  -792070  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

926   Kultura fizyczna  

przed zmianą  432671  85600  35600  15800  19800  50000  0  0  0  0  347071  347071  347071  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  792070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  792070  792070  0  0  

po zmianach  1224741  85600  35600  15800  19800  50000  0  0  0  0  1139141  1139141  347071  0  

 92695  Pozostała działalność  

przed zmianą  408571  61500  11500  0  11500  50000  0  0  0  0  347071  347071  347071  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  792070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  792070  792070  0  0  

po zmianach  1200641  61500  11500  0  11500  50000  0  0  0  0  1139141  1139141  347071  0  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  792070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  792070  792070  0  0  

po zmianach  792070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  792070  792070  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  15022423  11692086  9907390  6837790  3069600  482000  701201  397495  0  204000  3330337  3330337  2276607  0  

zmniejszenie  -792070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -792070  -792070  0  0  

zwiększenie  815848  23778  23778  0  23778  0  0  0  0  0  792070  792070  0  0  

po zmianach  15046201  11715864  9931168  6837790  3093378  482000  701201  397495  0  204000  3330337  3330337  2276607  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1071



Rodzaj zadania: Zlecone  

  

Dział  
Rozdział

  
§  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

  

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  2523687  2523687  885586  147713  737873  0  1638101  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2523687  2523687  885586  147713  737873  0  1638101  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1071


		2013-02-13T09:31:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




